



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HASSELVÆNGET 21-23 APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2018

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hasselvænget 21-23 ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 33 06 52 80
	Stiftet: 5. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Westergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen indeholder boliglejemål. Selskabet har i året afhændet investeringsejendommen, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på -116 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 5.357 tkr. Driftsresultatet er påvirket negativt af værdiregulering af investeringsejendom med 61 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-55.215	839.663
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-61.250	-7.784.881
DRIFTSRESULTAT		-116.465	-6.945.218
Andre finansielle indtægter.....	1	159.049	6.333
Andre finansielle omkostninger.....	2	-262.101	-518.781
RESULTAT FØR SKAT.....		-219.517	-7.457.666
Skat af årets resultat.....	3	216.612	1.480.684
ÅRETS RESULTAT		-2.905	-5.976.982
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.905	-5.976.982
I ALT.....		-2.905	-5.976.982

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		0	29.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	29.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	29.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	91.652
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.422.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	14.755
Tilgodehavender.....		6.422.000	106.407
Likvide beholdninger.....		1.225	3.755
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.423.225	110.162
AKTIVER.....		6.423.225	29.110.162
PASSIVER			
Selskabskapital.....		94.118	94.118
Overført overskud.....		5.263.055	5.265.959
EGENKAPITAL.....	5	5.357.173	5.360.077
Hensættelse til udskudt skat.....		0	1.261.788
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.261.788
Anden gæld.....		0	601.124
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	601.124
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	0	15.320.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	338.425
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5.409.991
Selskabsskat.....		1.045.176	72.490
Anden gæld.....		20.876	745.499
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.066.052	21.887.173
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.066.052	22.488.297
PASSIVER.....		6.423.225	29.110.162
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Koncerninterne renteindtægter.....	159.049	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	6.333	
	159.049	6.333	
Andre finansielle omkostninger			2
Koncerninterne renteudgifter.....	42.736	144.221	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	219.365	374.560	
	262.101	518.781	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.045.176	72.490	
Regulering af udskudt skat.....	-1.261.788	-1.553.174	
	-216.612	-1.480.684	
Materielle anlægsaktiver			4
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2017.....		23.743.088	
Afgang.....		-23.743.088	
Kostpris 31. december 2017.....		0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2017.....		5.256.913	
Årets værdireguleringer.....		-5.256.913	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2017.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		0	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	94.118	5.265.960	5.360.078
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.905	-2.905
Egenkapital 31. december 2017.....	94.118	5.263.055	5.357.173

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	12.046.432	0	0	0	
Banklån.....	2.411.800	0	0	0	
Gæld til associerede virksomheder.....	601.124	0	0	0	
Depositum og forudbetalt leje.....	862.536	0	0	0	
	15.921.892	0	0	0	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 1972 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:					
- MOWE Holding ApS					
- Løvegade 76 ApS					
